

هدف از تجاوز به لیبی منحرف کردن انقلاب مردم است

پیروز باد انقلاب مردم لیبی

خامنه ای - احمدی نژاد در فضای مشمنز کننده نظام فاشیستی - اسلامی جهت حفظ و افزایش سود سرمایه و پیاده کردن دستورات برادران بزرگتر خود در قالب حذف یارانه ها و... با اعدام و کشتار معترضین در خیابانها و زندانها پیش برده و فریبکارانه جنایات خود را خدمت به مردم و پیاده کردن عدل و عدالت تبلیغ می کند، و برادران بزرگتر این نظام جنایت کار با باران بمب و موشک و راکت بر سر مردم لیبی ادعای بر قراری دموکراسی و حقوق بشر را تبلیغ می کنند همان گونه که سالهاست علیه مردم افغانستان و عراق تجاوز را پیش می برند.

وقتی پای حفظ و افزایش سود سرمایه در میان است، نقاب بشر دوستی و دموکراسی خواهی کنار می رود و معلوم می گردد که میان احمدی نژاد و قذافی با اوپاما، سارکوزی، مرکل، برلسکونی و... ذره ای تفاوت وجود ندارد.

خامنه ای برای حفظ و بر قرار ماندن نظام سرمایه داری و افزایش سود سرمایه فتوای کشتن جوانان در خیابانها با چاقو، دسته کلنگ ... و گلوله و در زندانها با شکنجه، تجاوز و اعدام را صادر می کند. برادران بزرگتر او در جهت حفظ وضعیت موجود و افزایش سود سرمایه دستور سرکوب مستقیم و غیر مستقیم هر گونه مخالفت با سرمایه داری را به بهانه دموکراسی و حقوق بشر با بارانی از راکت و موشک صادر می کنند.

کارگران، جوانان و مردم انقلابی !

قذافی، خامنه ای و احمدی نژادی و کروبوی و موسوی همچنین اوپاما، سارکوزی، برلسکونی، مرکل و ... علی رغم اینکه اختلافات فاحشی با هم دارند ولی همه ای آنها سربازان و خدمتگذاران اردوی جنایتکارانه سرمایه داری هستند. و همه ای آنها یک هدف را با روش های متفاوت دنبال می کنند هر کدام از آنها با روش متفاوتی می خواهند ضمن حفظ کلیت نظام سرمایه داری سود سرمایه را هر چه بیشتر افزایش بدهند. فراموش نکنیم که سود سرمایه همان ثروت و نانی است که از جیب و سفره کارگران به بهانه ها و روش های مختلف از جمله حذف یارانه ها دزدیده شده به جیب سرمایه داران سرازیر می گردد.

علی رغم اینکه قذافی، احمدی نژاد و دیگر جناح های جمهوری اسلامی با برخی از دیگر دولت های سرمایه داری تا حد جنگ و مخالفت با یکدیگر گلاویز می شوند، اما همگی در اصول اصلی سرمایه داری خدمت گذار بی چون و چرای سرمایه هستند. و بدون هیچ مخالفت و تفاوتی ریشه ای با روش های مختلف اقدام به اجرای طرحهای سرمایه دارانه صندوق بین المللی پول، بانک جهانی و سازمان تجارت جهانی و ... از جمله حذف یارانه ها، خصوصی سازی و آزادسازی قیمت ها ... می کنند و از این طریق همگی کمر به غارت و چپاول طبقه کارگر بسته اند.

امروز جنایتکاران بزرگ یعنی برادران قویتر خامنه ای و قذافی به بهانه دفاع از مردم و برقراری دموکراسی و حقوق بشر مردم بپا خواسته و آزادیخواه لیبی را با راکت و موشک به قتل می رسانند، تا مبادا طی روند رشد و تحول اعتراضات، منطقه به سمت و سوی تحولات انقلابی و ضد سرمایه داری حرکت کند.

کارگران، جوانان و کمونیستها!!

زمان تنگ است، و هر لحظه به نقطه عطف نبرد های تاریخی نزدیکتر می شویم، سرمایه داری تحت فشارهای روز افزون بحران ساختاری و اعتراضات گسترده توده ای در اقصا نقاط جهان دست و پا می زند، برای رهایی از فشار و انقلابات کارگری به هر جنایتی متوسل می گردد. اگر امروز خود را آماده نکنیم جهان را به آتش خواهد کشید. اگر امروز برای تعیین سرنوشت خود و ابتکار عمل در نقطه عطف تاریخی، خود را سازماندهی نکنیم، نه تنها نمی توانیم در آینده انقلاب کارگری را به ثمر برسانیم، بلکه به شدت سرکوب و قتل عام خواهیم شد.

امروز ما باید در مقابل دو جناح متخاصم سلیقه ای سرمایه داری که از اصول مشترک در چپاول طبقه کارگر پیروی می کنند، در اردوی یکپارچه طبقه کارگر قرار گرفته و متحدانه بر علیه هر دو جناح مبارزه کنیم. امروز بهترین زمان و فرصت برای سازمانیابی و سازماندهی توده ها علیه جمهوری اسلامی و کل سرمایه داری است. باید با تشکیل هسته ها و کمیته ها در کارخانجات، ادارات، دانشگاه ها و مدارس و محلات قدم های بلندی را برای متشکل کردن و سازماندهی توده های انقلابی بر داریم. هر رفیقی وظیفه دارد با رفیق کنار دستی خود هسته ای را تشکیل داده از طریق آن ضمن آموزش و تبلیغات سیاسی توده های اطراف خود را برای اعتراضات و عمل انقلابی آماده کند.

امروز همچنین وظیفه داریم ضمن سازماندهی اعتراضات در جهت سرنوشتی جمهوری فاشیستی – اسلامی برای دفاع از مردم لیبی بر علیه جنگ تجاوزگرانه سرمایه داری جهانی دست به اقدامات عملی بزنیم، در اعتراضات علیه تجاوز شرکت کرده و در گسترش این اعتراضات هرچه بیشتر فعال

باشیم. در همین حال خواهان مبارزه بر علیه هر دو جناح سرمایه داری شده، پرچم مستقل طبقه کارگر را به احتزاز در آوریم.

جنگ و تجاوز علیه لیبی باید هرچه زود تر متوقف گردد

از انقلابات مردم کشورهای جهان حمایت کنیم

ما خواهان خروج نیروهای متجاوز از افغانستان و عراق هستیم

مرگ بر متجاوزین

پیش به سوی ایجاد حزب طبقه کارگر

سرنگون باد نظام فاشیستی - اسلامی

سرنگون باد نظام سرمایه داری

بر قرار باد جمهوری سوسیالیستی شورایی کارگری

جبهه واحد کارگری

کمیته همبستگی برای ایجاد اتحادیه ی کارگران ساختمان

۱۳۹۰/۱/۲

www.esalat.org